__ II
ARACATI EM PRIMEIRO LU~AR

PORTARIA N.° 252/2018

A Presidente da Câmlra Municipal de Aracati, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o Projeto de Resolução n.o01/99, de
05 de maio de 1999, alterado pela Resolução n.?002/2005, de 08 de março de
2005 e Resolução n.?001/2006, de 20/02/2006, e Resolução de 01/2008 ,de 18
de janeiro de 2008, Resolução 01/2016 de 13 de dezembro de 2016.

RESOLVE:

t
Art. 1°. Exonera do Cargo em Comissão de Assessor

Parlamentar I, do Quadro Funcional da Câmara Municipal de Aracati, o Sr.
FRANCISCOALAILSON DA SILVA~IBEIRO, brasileiro, portador da Cédula de
Identidade nO2001025041958 SSP-ttE e CPF nO721.332.603.15, residente na
Rua Coronel Alexandrino, nO882 - Aracati-Ce.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Aracati, em 25 de setembro de 2018.

enezes

Rua CeI. Alexanzito, 4-18 - Centro - Fone (88) 3"121.U44 - Fax (88) 342 L2435
CEP: 62.80l)-OUO I Aracati-C'E / CNPJ: 06.579.478,.)00.1-02